PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
CNPJ: 76.970.300/0001-65 Estado do Paraná Exercício: 2020

Pregão Presencial

Ata de Realização do Pre ão Presencial nº 33 / 2020
Data e Hora de Abertura da Sessão

21/09/2020
Data e Hora de Encerramento da sessão

21/09/2020
NO da Afa ~ da Sessão Posição da Sessão

1
T,po do Pregão

Menor Pre o Global
órgao Interessado

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRA AS
Processo

Objeto

Contratação de empresa (s) especializada (s) na prestação de serviços (mão de obra), sendo manutenção
preventiva e corretiva para atendimento da frota de veículos da linha médio (ônibus), do município de
NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, Estado do Paraná.
Pregoeiro(a)

ADRIANA SAYURI IKENO - Portaria nº 213/2020 de 17/09/2020

Aos 21 dias do mês de setembro de 2019, às 09:00 horas, na sala de licitações, a pregoeira, Adriana
Sayuri lkeno, designada pelo Município e a Equipe de Apoio tendo como membros, lsabella Maíra de
Machado Carvalho e Debora Caroliny Porfirio da Silva, reuniram-se com a finalidade de realizar a
sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como.analisando e
julgando as proposta da empresa participante e a documentações do licitante detentor da melhor
oferta.
Aberta a sessão, constatou-se que não houve o protocolo de credenciamento de nenhuma empresa
interessada no objeto do pregão, desta forma tornou-se a licitação como deserta.
Nada mais havendo a tratar, elaborou-se a presente ata que vai assinada por mim, pregoeira, e pelos
membros da equipe de opoio.

Participantes Credenciados
Licitante Re resentante

CNPJ
Razão Social

Doe. de Identidade
Nome

CPF

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 33 / 2020

Lote Qtde Itens Descricão do Lote Status

Propostas Escritas

CNPJ Razão Social Valor do Lote

Resumo do Pregão Presencial nº 33 / 2020

Lote Qtde Itens Descrição do Lote Status

CNPJ Razão Social Valor Inicial Valor Final

Resultado Final do Pregão Presencial nº 33 / 2020

Lote: 1
Arrematante:

Qtde Itens: O Valor do Lote: Economicidade: %
Situação: Arrematado

Resumo de Resultado do Pregão Presencial nº 33 / 2020

Lote Qtde Itens Descrição do Lote Valor do Lote

ADRIANA SAYURI IKENO- Pregoeiro
Portaria nº 213/2020 de 17/09/2020

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
CNPJ: 76.970.300/0001-65 Estado do Paraná Exercício: 2020

Pregão Presencial

B LA MAl'R~éHADO - Membro
Portaria nº 213/2020 de 17/09/2020

Página 2 de 2